

# Sutricon Silikonowy żel na blizny 15 ml

Cena: 38,90 zł



## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	15 ml
Postać	-
Producent	VERCO
Rejestracja	Wyrób medyczny inny
Substancja czynna	-

## Opis produktu

### Wstęp

### Wskazania

blizny,matowe wykończenie,redukuje widoczność blizny,rozjaśnia i wygładza bliznę,skuteczność potwierdzona badaniami\*;\*Potwierdzona badaniami skuteczność żelu we wspomaganiu leczenia blizn i rozstępów, przy zastosowaniu wyrobu zgodnie z zaleceniami wytwórcy

### Składniki

polisiloksany, dwutlenek krzemu

### Stosowanie

Zapoznaj się z instrukcją używania przed zastosowaniem wyrobu.

Sposób użycia: Stosowanie żelu powinno rozpocząć się po całkowitym zagojeniu rany i po zdjęciu szwów.

Na dokładnie umytą i osuszoną powierzchnię blizny nanieś niewielką ilość preparatu i masuj ją kolistymi ruchami przez około 2-3 min. Rozcieraj bliznę, lekko uciskając ją opuszkami palców. Zaleca się stosowanie żelu minimum dwa razy dziennie.

### Czas terapii:

Długość stosowania jest indywidualna i zależy od wielu czynników, m.in. wieku blizny, uwarunkowań genetycznych oraz od jej rodzaju. Długość terapii to minimum 3 miesiące w przypadku blizn świeżych. W przypadku starszych blizn (nawet 9-letnich) na efekty należy poczekać dłużej, nawet do 6 miesięcy.

Przeciwwskazania i środki ostrożności • Żel przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego, miejscowo na skórę. • Nie stosuj na otwarte, niezagojone rany, uszkodzoną skórę i błony śluzowe. • Stosuj wyłącznie na czystą i suchą skórę. Nie stosuj na blizny, na które zaaplikowano wcześniej leki lub inne preparaty. • Nie stosuj w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników żelu. W przypadku

wystąpienia reakcji alergicznej, przerwij stosowanie wyrobu i skontaktuj się z lekarzem. • Nie stosuj jeśli na skórze w okolicach blizny występują odczyny alergiczne lub inne zmiany chorobowe. • Nie używaj, jeśli opakowanie jest uszkodzone. • Nie stosuj po upływie terminu ważności wydrukowanym na opakowaniu. • Unikaj kontaktu z oczami. Jedzenie i picie nie ma wpływu na skuteczność działania wyrobu. W czasie ciąży i karmienia piersią wyrób stosuj po konsultacji z lekarzem. Przyjmowanie wyrobu nie wpływa na sprawność psychomotoryczną. Stosowanie z innymi lekami/ wyrobami medycznymi: Nie stwierdzono interakcji z innymi lekami/ wyrobami medycznymi, jednak przed aplikacją wyrobu nie stosuj żadnych innych leków/ wyrobów medycznych/ płynów na bliznę. Stosuj tylko na czystą i suchą skórę. Możliwe działania niepożądane Sutricon Silikonowy żel na blizny jest dobrze tolerowany i brak jest danych o działaniach niepożądanych po jego zastosowaniu. W przypadku wystąpienia objawów reakcji alergicznych lub innych objawów niepożądanych, należy poinformować o nich lekarza lub farmaceutę. Wyrobu nie należy stosować jeśli na skórze w okolicach blizny występują odczyny alergiczne. Żel należy stosować wyłącznie zgodnie z instrukcją używania.

**Przeciwwskazania**

Żel przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego, miejscowo na skórę. Nie stosuj na otwarte, niezagojone rany, uszkodzoną skórę i błony śluzowe. Nie stosuj w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników żelu.

**Producent**

Verco S.A.

**Zawartość opakowania**

15

**Opis**

Sutricon Silikonowy żel na blizny 15 ml

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.